



## INFORME TRIMESTRAL PASIVOS ACUMULADOS

1° TRIMESTRE 2007 ENERO - MARZO

(Según Ley 20.033 que introduce modificaciones a la ley N° 18.695 Art. 5° Letra c)

### DESGLOSE CUENTAS POR PAGAR

| SUBT.     | ITEM | DENOMINACION                          | MONTO                   |
|-----------|------|---------------------------------------|-------------------------|
| <b>21</b> |      | <b>Gastos en Personal</b>             | \$ -                    |
| <b>22</b> |      | <b>Bienes y Servicios de Consumo</b>  | \$ <b>249.153.796</b>   |
|           | 10   | Alimentos y Bebidas                   | \$ -                    |
|           | 11   | Textiles,Vestuarios y Calzados        | \$ 39.467               |
|           | 12   | Combustibles y Lubricantes            | \$ 1.485.591            |
|           | 13   | Materiales de Uso o Consumo Cte.      | \$ 5.439.059            |
|           | 14   | Mantenimiento y Reparaciones          | \$ 28.240.126           |
|           | 16   | Consumos Básicos                      | \$ 6.392.144            |
|           | 17   | Servicios Generales                   | \$ 81.562.986           |
|           | 18   | Contratac.de Estudios e Investigac.   | \$ -                    |
|           | 19   | Gastos en Computación                 | \$ 9.173.841            |
|           | 20   | Servicio a la Comunidad               | \$ 116.820.582          |
|           | 21   | Capacitación y Perfec.Ley N° 18.575   | \$ -                    |
| <b>25</b> |      | <b>Transferencias Corrientes</b>      | \$ <b>675.067.248</b>   |
|           | 31   | Transf. al Sector Privado             | \$ 10.643.872           |
|           | 33   | Transf. a Otras Entidades Publicas    | \$ 664.423.376          |
|           | 34   | Transferencias al Fisco               | \$ -                    |
|           | 36   | Cumplimiento Sentencias Ejecutoriadas | \$ -                    |
| <b>31</b> |      | <b>Inversion Real</b>                 | \$ <b>41.712.249</b>    |
|           | 50   | Requisitos de Inv. Para Func.         | \$ 1.809.110            |
|           | 51   | Vehículos                             | \$ -                    |
|           | 52   | Terrenos                              | \$ -                    |
|           | 53   | Estudios para Inversiones             | \$ 4.034.439            |
|           | 54   | Maq. Y Equip. Directamente Prod.      | \$ -                    |
|           | 56   | Inversión en Informática              | \$ 52.717               |
|           | 70   | Inversión Región Xa.                  | \$ 35.815.983           |
| <b>60</b> |      | <b>Operaciones Años Anteriores</b>    | \$ <b>20.883.368</b>    |
|           | 98   | Operaciones Años Anteriores           | \$ 20.883.368           |
| <b>70</b> |      | <b>Otros Compromisos Pendientes</b>   | \$ <b>31.586.652</b>    |
|           | 99   | Otros Compromisos Pendientes          | \$ 31.586.652           |
|           |      | <b>TOTALES</b>                        | \$ <b>1.018.403.313</b> |

MVG.